令和５年９月１日

 関係中学校長殿

                   愛知教育大学附属高等学校長  西牟田 哲哉

                                                            （公印省略）

入試説明会（生徒・保護者対象）の開催について（ご案内）

平素は，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，本校では下記のとおり入試説明会を開催いたしますので，貴校生徒及び保護者の皆

様のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

第１回 令和５年１１月 ３日（金）１０時００分～１１時１５分（受付９時３０分）

 第２回 令和５年１２月 ９日（土）１０時００分～１１時１５分（受付９時３０分）

    ※同一内容の説明会を２回実施します。

２ 場 所  愛知教育大学附属高校 体育館

３ 対象者  中学３年生，保護者

４ 内 容

 （１） 学校紹介

 （２） 令和６年度入学者選抜についての説明

  ※説明会終了後，希望者のみ校内見学を行います。

５  申し込み

（１） 準備の都合上，下の期日までに，「参加申込書」（別紙２）を FAX または電子

メールに添付して送信ください。なお，参加申込書は，本校ホームページからもダ

ウンロードできます。

 （２） 締め切り

６ その他

 出席される生徒の皆様へ連絡をお願いします。

① スリッパ，下足袋をご持参ください。

② 自転車で来校する生徒は，附属高校の駐輪場をご利用ください。

③ 駐車場については，附属高校前の大学駐車場をご利用ください。

④ 台風接近による実施の可否につきましては，前日１６：００までに本校ホームページ

に掲載します(http://www.auehs.aichi-edu.ac.jp)。

 ご不明な点は，担当までお問い合わせください。

担 当 教務主任（天羽）

電 話 ０５６６－３６－１８８１

ＦＡＸ ０５６６－３６－１８８３

Ｍａｉｌ taiken@auehs.aichi-edu.ac.jp

第１回（11/ 3 実施） １０月３０日（月）

第２回（12/ 9 実施） １２月 ４日（月）